
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Non Classificato 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Num. 
4 

628 
385 
117 
73 

832 
249 
95 

314 
36 
18 

975 
74 

678 
731 

Nome 
PERINI ALESSIO 
RINOZZI SIMONE 
GUGLIELMI THOMAS 
ALBERTAZZI STEFANO 
DE PETRA ANTONIO 
CIGLIONI GIACOMO 
CALZONI ALESSIO 
BILO' MARCO 
ANGELONI LORENZO 
PASINI MAURO 
TOZZI VINICIO 

FRITTOLI GIOVANNI 
QUARANTA ANGELO 
ABELLI STEFANO DANIELE 
METELLI MANUEL 

Classe 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 

HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 
HOBBY MX1 

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
3 

1 
1 

Diff 

0.393 
1:17.764 
1:34.770 
1:41.697 
1:52.410 
1:52.417 
2:45.653 

1 Giro 
1 Giro 
3 Giri 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Differenza 

0.393 
1:17.371 

17.006 
6.927 

10.713 
0.007 

53.236 
1 Giro 

1:42.175 
2 Giri 

empo Migliore 
2:35.834 
2:38.116 
2:49.776 
2:53.208 
2:48.623 
2:56.007 
2:58.379 
3:00.146 
3:15.068 
3:29.435 
3:33.500 

Regione 
MARCHE 
UMBRIA 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 
MARCHE 
LOMBARDIA 
UMBRIA 
MARCHE 
MARCHE 
LOMBARDIA 
UMBRIA 

LOMBARDIA 
BASILICATA 
EMILIA ROMAGNA 
LOMBARDIA 

Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 

0 

0 
0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
0.393 

Velocità  Media 
37,313 

Miglior tempo sul giro
2:35.834 

Velocità Migliore 
38,718 

Giro Migliore di 
4 - PERINI ALESSIO 

Stampato: 22/09/2019 18:23:57 

Cronometraggio e Punteggio: Alessandro Valcavi 
Direttore: Giovanni Valcavi 
Giudice: Giampaolo Vagnoni 

Orbits 

www.mylaps.com 
gistrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

UISP - Trofeo Regioni e Trofeo Italia 
MX1 HOBBYCROSS 

FINALE 1 HOBBY MX1 

Gara Iniziato a 8:35:44 

Savignano sul Panaro 1,676 km 

22/09/2019 08:30 


